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LVorspeisen

HUhnersuppe mit Brot
Spargelcremesuppe Spargelstickchen

Knoblauchbrot

Beilagensalat, Himbeerwalnuss-Dressing

Bunter Frahlingssalat Spargelvinaigrette
wahlweise mit Lachswurfeln
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Mediterranes Grillgemuse Ofenkartoffel, Sauerrahmdip

Schweineschnitzel mit Pommes frites
wahlweise Champignon- oder Paprikarahmsauce

Rumpsteak Krauterbutter, Pommes

Filetsteak Krauterbutter, Ofenkartoffel, Sauerrahmdip
Hahnchenbrust gegrillt mediterraner Pasta-Salat
Rinderschmorbraten Champignons, Sauce Hollandaise, Kroketten
Lachsfilet gebraten Grillgemuse, Barlauchbutter, Minikartoffeln

Lachsfilet gebraten 2 Portion Spargel, Sauce Hollandaise
Portion Spargel Salzkartoffeln, zerlassene Butter
Beilagen zum Spargel

Knochenschinken 590 € Honigschinken 590 €
Sauce Hollandaise 4,00 € kl. Schweineschnitzel 7,90 €

Fir ansere klemen Gaste

Portion Pommes
Chicken Nuggets mit Pommes
Fischstabchen mit Pommes

Dessert™

Rote Griitze Vanilleeis, Sahne

Erdbeer-Rhabarbergritze Vanilleeis, Sahne
Erdbeerbecher Vanilleeis, Erdbeere, Erdbeersauce, Sahne
,Klein aber fein” Vanilleeis, Himbeersauce

Kugel Eis — verschiedene Eissorten
Vanille, Schokolade, Stracciatella, Walnuss, Erdbeere, Mango

Portion Sahne

8,90 €
8,90 €

4,50 €
4,90 €
14,90 €
20,90 €

16,90 €
14,50 €
3,90 €

32,90 €
38,90 €
19,90 €
20,90 €
32,90 €

32,90 €
23,90 €

3,50 €
8,90 €
8,90 €

7,90 €
7,90 €
8,90 €
4,90 €

je Kugel 2,50 €

1,00 €
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Anderungen vorbehalten



